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86000ABL Antifreeze Premium Longlife G12+

Descriere Acest antigel fard silicat este de foarte buna calitate si a fost special conceput pentru
protectia metalelor neferoase, cum ar fi aluminiul si magneziul. Acest antigel trebuie

diluat cu cantitatea recomandata de apa tnainte de utilizare.

Potrivit specificatiilor ASTM D3306
DAF 74002
Ford ESE-M97B49-A / WSS-M97B44-C / WSS-M97B44-D
GM/Opel 1940 656 / 6277M
MAN 248 / 324 SNF
MB 325.3
Paccar 74002
Renault 41-01-001
VW TL 774D G12+ / 774F G12+
Volvo No. 260 / VCS

Unitdati de impachetare NR. ART. VOLUM ELEMENTE PER
UNITATE
86001ABL 1L 6
86005ABL 5L 4
86020ABL 20L 1
86060ABL 60 L 1
86205ABL 205L 1
86999ABL 1000 L 1
Analize standard TEST VALOARE

ELEMENTE PER
PALET

450
112
30
6

2

METHOD

Aceste caracteristici sunt tipice pentru productia actuald. Pot apdrea variatii in aceste

caracteristici.
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